Брянская область

Злынковский район

Денисковичская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2016г. №20-П

с. Денисковичи

О протесте прокурора на Постановление

Денисковичской сельской администрации

     Рассмотрев протест прокурора Злынковского района  от 25.03.2016г. №46/2016 на Постановление Денисковичской сельской администрации от 08.12.2015г.  № 66а-П «О требованиях к определению  нормативных затрат на  обеспечение функций органов местного самоуправления Денисковичского сельского поселения, в том числе  подведомственных им казённых учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Постановление №66а-П от 08.12.2015г. «О требованиях к определению  нормативных затрат на  обеспечение функций органов местного самоуправления Денисковичского сельского поселения, в том числе  подведомственных им казённых учреждений», изложить в следующей редакции пункт 3 : Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2016 года, за исключением пункта 2, вступающего в силу со дня официального опубликования настоящего Постановления.
Глава Денисковичского

сельского поселения                                                                     Н.А.Шкарубо